

Fatih Sultan Mehmet
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

"Geçmişten, geleceğe bir köprü"

2021 AĞUSTOS Ayı Faaliyet Raporu

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfının Ocak ayındaki yapmış olduğu faaliyet rapor dergisi.



"Gecmiŝten, geleceęe bir köprü"

Fatih Sultan Mehmet
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI
"Görmüştük, geleceğe bir köprü"

Vakfımıza yardımlarınızı BEKLİYORUZ !

 **Ziraat Katılım**

Paylaştıkça daha fazlası

İban No:

TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01

TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03(USD)

TR97 0020 9000 0050 2312 0000 04(EUR)

Şube : 34 - Beyazıt

Hesap No : 502312-1

Hesap Sahibi : FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI



DETAYLI BİLGİ İÇİN: 0 (501) 508 1453
0 (212) 508 1453

Euro ve dolar hesapları için SWIFT kodu: ZKBATRIS

Not:Hesaba bağış yatırırken hangi bağış türü olduğunu açıklama kısmına belirtiniz.

Elden yapmak istenilen bağışlarda, bağış makbuzunu yetkiliden talep ediniz.

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak Tekirdağ/Kapaklı'da iş adamı İshak Şukla'nın emlak dükkanının açılışına; Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çetin, Av. Ercan Üçel ve birçok önemli isimle birlikte katıldık. İshak Bey'e hayırlı olmasını temmeni ediyor, bol kazançlar diliyoruz.





FSM Vakfı Çekmeköy Temsilciliğimizde Şehmuz ve Özan Bey'in çocukları için mevlid programı düzenlendi. Programda Kur'ân-ı Kerîm, Mevlîd-i Şerîf ve dualar okundu; sohbet ve yemek ikramı yapıldı. Bu hayırlı amele katkı sağlayan herkesten Allâh razı olsun.

FSM Vakfı Kayseri Temsilciliğimizdeki yaz kursu öğrencilerimizi Kayseri Kalesi'ne götürdük ve ata sporumuz olan at binicilik faaliyetimizi gerçekleştirdik.





FSM Vakfı Kayseri Temsilciliği olarak Hunat Hatun Külliyesi'nde 2021 yaz kursu kapanış programı düzenledik. Programa; 24 ve 26. Dönem Kayseri Milletvekili İsmail Tamer, Genel Başkanımız Coşkun Şahin, Kayseri Temsilciliği Başkanı İlhan Zafer, Yozgat Sorgun Temsilciliği Başkanı Abdullah Kartal, İslambol Media Group Genel Yayın Yönetmeni Abdullah Örnek, öğrenci velileri, öğrenciler ve bir çok değerli isim katıldı. Program Kur'âni Kerim tilavetiyle başladı. Daha sonra Öğrenciler öğrendiklerinin sunumunu gerçekleştirdi. Program sonunda yaz kursu öğrencilerimize hayır sever işadamı Musa bey ve vakfımız tarafından hediyeler takdim edildi. Vakıf başkanı Coşkun Şahin öğrencilere ;Muhtasar Hanefi ilmihalini ilk ezberlerleyen öğrenciye bir laptop hediyesine bulunacaklarını beyan etti.



Hayır Lokmacınız ustası Veysel Sakman'ın babası Sıraç Sakman vefat etmiştir. FSM Vakfı olarak Kanarya Akşemseddin Camii'nde cenaze namazını cuma namazına müteakiben kıldık ve Başakşehir Kayabaşı Mezarlığı'na defnettik. Merhum'a Allâh'tan rahmet, başta Veysel Bey olmak üzere tüm yakınlarına baş sağlığı dileriz.





Covid-19 sebebiyle tedavi gördüğü hastanede kısa süre önce vefat eden VALİDE İNSANİ YARDIM DERNEĞİ Genel Başkanı Ahmet Yılmaz Beyefendi'nin cenaze törenine katıldık. Cenaze törenine, Esenler Belediyesi Başkanı Sayın Mehmet Tevfik Göksu , İlahiyatçı-Araştırmacı-Yazar Dr. Hıdır Kartal Hoca ve bir çok sivil toplum kuruluşu yöneticileri ve üyeleri katıldı. Vefat eden Ahmet Yılmaz Bey'e Allâh'tan rahmet, yakınlarına, ailesine ve Valide İnsani Yardım Derneği'ne baş sağlığı dileklerimizi iletiyoruz.



Vakıf merkezimizde Hicrî Yılbaşı Özel programı düzenledik.



Vakıf başkanımız Coşkun Şahin, Esenler Dörtüol Meydanı'nda Esenler Belediyesi üniversite tercih çadırında öğrencilere tercih konusunda tavsiyeler verdi ve Allâh'a iman ile ilgili sohbet yaptı. Yapılan bu organizasyona; Esenler Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Cemal Bolat, TÜGVA Esenler Başkanı Abdullah Demirayak, okul müdürü Selim Deder, öğretmenler ,öğrenciler ve İslambol Media Group Genel Yayın Yönetmeni Abdullah Örnek katıldı. Esenler Belediyesi'ne ve Belediye Başkanı Sayın Mehmet Tefvik Göksu 'ya,Cemal Bolat'a,Abdullah Demirayağa çok teşekkür ederiz.



Esenler Kadir Topbaş Kültür Merkezi'nde vakfımızın yaz kursu kapanış programını düzenledik. Program, Kur'ân-ı Kerîm tilavetiyle başladı; vakıf başkanımız Coşkun Şahin, İlahiyatçı - Yazar Dr. Hıdır Kartal ve İlahiyatçı-Eğitmeni Faysal hocanın konuşmaları ve yaz kursu öğrencilerimizin sunumlarıyla devam edip öğrencilere sertifika-hediye dağıtımıyla ve Hıdır Kartal Hoca'nın dualarıyla sona erdi. Program için bize yer tahsis eden Esenler Belediyesi'ne, Esenler Kültür Sanat Müdürlüğü'ne ve Belediye Başkanımız Sayın. Mehmet Tevfik Göksu'ya teşekkürlerimizi sunarız.



“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



Şimdi Bizimle İletişime Geç

Telefon : +90 (501) 508 1453
+90 (212) 508 1453

Gmail : bilgi@fsmvakfi.org.tr

Adres : Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı
Cd, No: 20 Osmanlı İş Merkezi
Kat:1/7 Esenler / İSTANBUL



Fatih Sultan Mehmet
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

"Geçmişten, geleceğe bir köprü"